
     MĚSTO LOVOSICE 

       STAROSTA/MÍSTOSTAROSTA 
      Školní 407/2, 410 30 Lovosice 

  

 

 IČ: 00263991, ID datové schránky: ytbbs49, fax: 416 532 130, e-mail: meulovo@meulovo.cz 
1 

 

VYSVĚTLENÍ, DOPLNĚNÍ K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI – 2 
 

 
 

„SOCIODEMOGRAFICKÁ ANALÝZA SO ORP LOVOSICE“ 
 

 
ZADAVATEL:  Město Lovosice 
sídlem:    ul. Školní 407/2, 410 30 Lovosice 
IČ:    002 63 991 
osoba oprávněná za zadavatele jednat:  Ing. Milan Dian, Ph.D., starosta 

 
 

V Lovosicích, dne 12.12.2017 
 
Zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu zadávané dle Směrnice Rady města Lovosice č. 1/2017, mimo 
režim zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách s názvem „Sociodemografická analýza SO ORP 
Lovosice“ sděluje zájemcům vysvětlení, doplnění k již poskytnuté zadávací dokumentaci. 
 
Zadavatel upravuje článek 3 bod Způsob podání nabídek, a to následovně:  
 
„Nabídka musí být zpracována v českém jazyce.  
Jednotlivé části nabídky doporučujeme naskenovat do formátu PDF.  
Nabídka nebude obsahovat přepisy ani opravy, které by zadavatele mohly uvést v omyl. 
 
V případě potíží se systémem EZAK se uchazeč může obrátit na administrátora zakázky nebo na online podporu systému 
EZAK, dostupnou v pracovní dny od 9.00 do 17.00 hodin na tel. čísle 538 702 719.“ 

 
 
Pro přihlášení do systému E-ZAK není tedy nutné, aby uchazeč disponoval uznávaným elektronickým 
podpisem statutárního orgánu uchazeče. 
Zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 
 
 
Uvedené vysvětlení, doplnění k zadávací dokumentaci bude zveřejněno na profilu zadavatele, který je 
dostupný na https://zakazky.meulovo.cz 
 
 
 
 
 
 
--------------------------------------- 
Ing. Milan Dian, Ph.D.  
starosta  

http://www.meulovo.cz/bc-lenka-lizlova-tomanova/o-1121/p1=1070
https://zakazky.meulovo.cz/

		2017-12-12T13:37:16+0000
	Not specified




